proficit in bonum quide ruore celere con puncta In xpm  
 postea crediderunt. pro quib<sup>supra</sup> orauit tradicens. Pat  
 ignorat illis quia nesciunt quid faciunt. De equa eoru  
 ignorantia. & apostolus dicit. ceremoniu illis pibeo  
 quia zelu di habent sed non secundu scientiam. Tunc  
 enim & hoc subiunxit adqueat. ignorantes di iustitiam  
 & suam uolenter contumere. iustitiam di nruam  
 subiecta. Haec dicit. etiam quendo uidit gloriam  
 eius & locutus est deo. quid uiderit etiam & hoc quo  
 modo addim xpm per teneat in libro eius legendum  
 & intellegendu est. uidit enim non secuta est ralmodo  
 quo iam significat. sicut propheta uisio fuerat in  
 formanda. na uidit & mox ser & tamen ei que uide  
 bat dicebat. si ueni gratiam ante te ostendens hi  
 tunc primum manifesta ut uideat te quia non ui  
 deat secuta est. Quando cu ho nobis futurus sit  
 idem sit ser iohannis euangelistae in epistola sua dicit  
 Dilatamus filii sumus & non dum apertum quid  
 erimus scimus quia cum ceperit te similis ei eri  
 mur qm uidebimus eu sicut est poterat dicere qm  
 uidebimus eum & non addere sicut est. Sed quia  
 sciebat & quibus dae patribus & prophetis uisum  
 sed non sicut e ideo cum dixit ser uidebimus eum  
 addidit sicut est. Nemo enim uos fallat eorum  
 qui dicunt inuisibile patrem & uisibilem filium.  
 Huius hoc asserunt qui putant. Tenet a uerre creatura  
 na intellegunt secund quod dicitur est. Ego & pater unum sumus.  
 prorsus in formam di. In qua & qualis est pater di & filius  
 inuisibilis est. Ut cu ab hominib; uideretur formam ser  
 u accepit. & in similitudine hominu factus uisibilis factus  
 est. Ostendit ergo se diu ante quae suscipit et carne  
 oculis hominu sicut uoluit in subiecta sibi creatura. in  
 cute est. mandone corda p fide ut affabile illi & uita diu  
 inuisibilis uis. omi opa remur. haec enim mundo cor do  
 quae ipri dm uidebat. Verum tamen & principibus